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§ 11  

Omfattande nedskräpning i Rinkeby-Kista 
Skrivelse av Benjamin Dousa m.fl. (M) 

 

Beslut 
Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 
Benjamin Dousa m.fl. (M) har i sin skrivelse ställt tre frågor till 

förvaltningen: Vilken strategi har stadsdelsförvaltningen för en renare 

stadsmiljö? Hur ser samarbetet ut mellan olika aktörer i denna fråga? Varför 

prioriteras Rinkeby-Kista ner när det kommer till avhysningar? Förvaltningen 

har rapportörer i stadsdelsområdet för att entreprenören snabbt ska meddelas 

när en extra städinsats behövs. Förvaltningen samarbetar med trafikkontoret 

och fastighetsägarna vid åtgärder mot nedskräpning och med Kista närpolis i 

arbetet med att avhysa otillåtna boplatser på allmänna ytor. Samtliga 

boplatser som påträffas på allmänna ytor avhyses ca ett dygn efter upptäckt. 

Efter avhysningen, som sköts av polis, städar förvaltningens entreprenör det 

aktuella området.  

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 oktober 2015.  

Dnr 1.6.-479-2015. 

 
Förslag till beslut 
Ordföranden Mia Päärni (S) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut.  

 

Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) yrkade bifall till eget förslag till 

beslut. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden Mia Päärni (S) ställde de båda förslagen mot varandra och fann 

att nämnden ställt sig bakom förvaltningens förslag.  

 

Reservation  
Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) reserverade sig mot nämndens 

beslut till förmån för moderaternas förslag enligt följande. 

 
Stadsdelsnämnden beslutar följande. 

 

1. Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut avslås 
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2. Stadsdelsförvaltningen ges i uppdrag att återkomma till nämnden med ett 

förslag i överrensstämmelse med vad som anförs i detta beslut samt i 

enlighet med Moderaternas budgetreservation i kommunfullmäktige 

3. Därutöver anföra följande 

 

Det ska vara rent & snyggt i Rinkeby-Kista 

 

Vi moderater uppskattar att samarbetet med polisen fungerar väl och leder till 

resultat. Lagen ska gälla alla och det gäller även exempelvis EU-migranter. 

Därför är det oerhört viktigt att 24-timmarsregeln även fortsättningsvis 

upprätthålls och att avhysningar inte bara äger rum på stadens mark i 

innerstaden. 

 

Med det sagt vill vårt parti gå längre. Vi vill inrätta en nollvision mot olagliga 

bosättningar och verkställa detta genom att anställa ordningsvakter som 

hjälper till med avhysningar. Vidare föreslår Moderaterna i sin budget till 

nästa år att ytterligare medel ska läggas på renhållning och att den 

nolltolerans som tidigare fanns mot klotter återupprättas. 

 

Allt fler stockholmare känner att vi bor i en alltmer smutsig och otrygg stad, 

det vill vi ändra på. 

 

 

 


